composto da tre vani, cucina e bagno, con annessa corte, superficie lorda complessiva pari 

a circa 95 mq, riportato nel Catasto dei fabbricati del predetto Comune di Simbario (VV) 

al foglio 15 particella n 1176, C. da Bertucci snc, piano T, categoria A/3, classe 1, vani 4, 

5, rendita catastale euro 111, 55.  

Prezzobased'astaEuro26.050,78(Euro Ventiseimilacinquanta/78, stesso prezzo  

rispetto al precedente tentativo ); 

Offerta minima Euro 19.538,08  ( Euro Diciannovemilacinquecentotrentottto/08   ). 

Cauzione - 10% del prezzo proposto 

DISPONIBILITÀ: OCCUPATO DALL’ESECUTATO.  

LOTTO DUE  

Piena proprietà di un compendio immobiliare sito nel Comune di Simbario (VV), cda